

Datum: 2019-11-08
Handläggare: Pernilla Melin
Direktr:
Diariernr: 2019.351 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

Remissvar förslag till samverkansavtal kring vuxnas lärande i Göteborgsregionen

Ärendebeskrivning

Göteborgsregionens förbundsstyrelse har den 27 september § 73 beslutat att ställa sig bakom samverkansavtalet för vuxnas lärande i Göteborgsregionen samt rekommenderar medlemskommunerna att fastställa samverkansavtalet.

Förvaltningens yttrande

Förvaltningen deltar i Göteborgsregionens utbildningschefsnätverk och de var denna grupp som vid sitt decembermöte 2018 beslutade om att ett nytt samverkansavtal avseende Göteborgsregionens yrkesutbildningar skulle arbetas fram, vilket det också gjordes. Utbildningschefsnätverket fattade beslut om att godkänna avtalet den 16 juni 2019 och utbildningsgruppen fattade därtill beslut om avtalet den 26 juni 2019. Det nya samverkansavtalet kring vuxnas lärande i Göteborgsregionens föreslås träda i kraft 1 januari 2020.

I förslaget till nytt samverkansavtalet anges bland annat att avtalet syftar till att "samla kapaciteten av utbildningsresurser och studerande i Göteborgsregionen för att optimera de kommunala resurserna för vuxenutbildning både utifrån ett ekonomiskt och kvalitetsmässigt hänseende. Vidare avser avtalet att skapa förutsättningar för en bättre kompetensförsörjning för både privat och offentlig sektor för att på så sätt bidra till en långsiktig och uthållig tillväxt i Göteborgsregionen. Avsikten är att tillhandahålla ett brett och varierat utbud av yrkesutbildningar för vuxna i Göteborgsregionen.

Genom att utveckla samverkan och samordning av yrkesutbildningar för vuxna förväntas avtalet bidra till att förbättra medborgarnas möjligheter att utbilda sig inom yrkesområden som är efterfrågade på arbetsmarknaden. Avtalet ger också förbättrade möjligheter att tillhandahålla utbildningar som en enskild kommun har svårt att bedriva utan samverkan. Avtalet ger rätt för invånare i Göteborgsregionen att studera de yrkesutbildningar som avtalet avser oavsett i vilken kommun invånaren är folkbokförd."

Förvaltningen ingår redan idag i Göteborgsregionens samverkansavtal kring vuxnas lärande och förvaltningen anser att en fortsatt samverkan kring vuxnas lärande i Göteborgsregionen ska fortgå enligt förslaget med start den 1 januari 2020.

Förslag till nytt samverkansavtal biläggs tjänsteskrivelsen.

Ekonomisk bedömning

Förslaget innebär kostnader som redan är beaktade i befintlig budget.

Förslag till beslut

Samverkansavtalet godkänns. Nämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att skriva under det aktuella avtalet.

Beslutet ska skickas till

Göteborgsregionen

Anneli Schwartz
Förvaltningschef